ПРИКАЗ

‚ ДИРЕКТОРА ‚
ОКУ «ЗАДОНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «НАДЕЖДА».

«30» декабря 2021 года №228
г. Задонск

О мерах по реализации Федерального
закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В целях реализации положений статьи 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить—ответственным—лицом—за—профилактику
коррупционных и иных правонарушений в учреждении Ковалеву Татьяну
Валерьевну, заместителя директора.

2. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции в
ОКУ «Надежда»на 2022 год.

Директор: (
В.Н. Якушев

С приказом ознакомлена: РД Т.В. Ковалева

Исп. Кузьмина Н.Н.